FuBballschule beim Mellendorfer TV vom 25. - 28. Marz 2024

Ablaufplan

Montag, 25. Marz 09.30.Uhr Einkleidung, anschlieRend Begrif3ung

10.00 Uhr Fototermin und 1.Trainingseinheit

Dienstag, 26. Marz

Mittwoch, 27. Marz

Donnerstag, 28. Marz

12.30 Uhr
13.30 Uhr
15.30 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
15.30 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
15.30 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
15.45 Uhr

Mittagessen
2. Trainingseinheit
Ende erster Tag

Treffen
3.Trainingseinheit
Mittagessen

4. Trainingseinheit
Ende zweiter Tag

Treffen

5.Trainingseinheit
Mittagessen

6. Trainingseinheit und Turnier
Gemeinsames Grillen (Option)

Treffen

7. Trainingseinheit
Mittagessen im

8. Trainingseinheit
Verabschiedung

Trainer: Karsten Surmann und Trainerteam

bitte bringt mit:

Trainingsbekleidung (Regenjacke nicht vergessen)
Fuballschuhe (fur Kunstrasen)
Schienbeinschoner

Trinkflasche (Getranke werden gestellt)
Duschzeug (Option)

FuBballschule Karsten Surmann

JohannesstraBe 2a, 31177 Harsum
Telefon: 05127 9035557

Mobil: 0171 2456678

E-mail: info@fussballschule-surmann.de
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